RESOLUÇÃO N° 004/98

CONCEDE MEDALHA AO MÉRITO "CÔNEGO LUIZ
VIEIRA DA SILVA" AO SR. DARCY ALBERTO DA
SILVA.

A Câmara Municipal de Ouro Branco aprova e eu, seu
Presidente, PROMULGO a seguinte Resolução.

Art. 1° - Fica concedida Medalha ao Mérito "Cônego Luiz
Vieira da Silva" ao Sr. Darcy Alberto da Silva

Art. 2° - A Medalha será entregue em Sessão Solene desta
Casa, em data a ser definida.

Art. 3° - As despesas com o cumprimento do disposto nesta
Resolução correrão por conta de dotação orçamentária própria.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário, esta
Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Ivo Pereí a ilho
Vice Presidente da Câmara Municipal -

Branca d~C:ma dePaiva
Secretária da Câmara Municipal

Ouro Brano, 13 de Abril de 1998

Aécio Tadeu Ferreira Santos
Presidente da Câmara Municipal

Ivo Pereira Filho
Vice-Presidente da Câmara Municipal

Branca de Castilha Souza Cunha de Paiva
Secretária da Câmara Municipal

	Page 1
	Titles
	Câmara 'Municipal de Ouro Branco
	-